Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

Apellidos y Nombres de los servidores L X . e Ciudad en la Teléfono Extension L.
No. ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional L . . Correo Electrénico institucional
y servidoras que labora institucional | telefonica
Av. América N37-204 Y ) José
1 |Alban Campoverde Jaime Raul Asistente de Contabilidad Direccion Administrativa Financiera V;{Ialgr:z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 116 jalban@acreditacion.gob.ec
Unidad de Planificacio Gestio Av. América N37-204 Y ) José
2 |Altuna Hidalgo Milton Herminio Analista de Planificacion 3 n a' ‘e anificacion y Gestion V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 132 maltuna@acreditacion.gob.ec
Estratégica Villalengua
3 |Anchaluisa Castillo Alex Sandor Especialista en Gestion de la Calidad 2 Unidad dfe,TecnoIogla's de' I’a AY‘ América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 131 aanchaluisa@acreditacion.gob.ec
Informacién y Comunicacion Villalengua
Av. América N37-204Y ) José
4 |Avilés Pdez Pamela Alexandra Contadora Direccion Administrativa Financiera V:{Ialen:';::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 106 paviles@acreditacion.gob.ec
Di ion de Acreditacio Av. América N37-204 Y ) José
5 |Ayala De la Cueva Edison Fabian Técnico de Inspeccion |reC(:|c?r’1 € AAcreditacion en V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 112 eayala@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Di i6 Al itacio Av. América N37-204 Y é
6 |Baca Terdn Patricia Elizabeth Analista de Ensayos 2 reccion Fje creditacion en V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 pbaca@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Unidad de Planificacion y Gestid Av. América N37-204 Y ) José
7 |Beddn Gavilanes Marco Bolivar Especialista en Planificacion " a’ .e aniiicacion y Gestion V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 132 mbedon@acreditacion.gob.ec
Estratégica Villalengua
Av. América N37-204 Y é
8 |[Blanc Villacreses Walther Yandry Chofer Direccién Administrativa Financiera V;Ialer:z::a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 116 wblanc@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y ) José
9 |Bonilla Cevallos Diana Verénica Asistente Administrativo 2 Direccion Administrativa Financiera V;{Iale”r:z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 104 dbonilla@acreditacion.gob.
Di i0 Admini i0 | Av. América N37-204 Y &
10 |Cabezas Chaguamate Iliana Elizabeth Analista de Talento Humano 2 ireccion de Administracion de V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 128 icabezas@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
Di ion de Administracion del Av. América N37-204Y ) José
11 |[Cadena Mera Santiago Vinicio Analista de Talento Humano 2 reccion de Administracion de V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 147 scadena@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
Eval i L: i Di i0 Al itacio Av. América N37-204 Y &
12 [Carrién Granda Israel Dario Va, uad?lr Senior en Laboratorios de reccion Fje creditacion en V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 icarrion@acreditacion.gob.ec
Calibracion Laboratorios Villalengua
Di ion de Acreditaciod Av. América N37-204 Y ) José
13 |Carrion Sanchez Maria José Evaluador de Certificacién 2 |re.c?|on' 'e crecitacion en V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 146 mcarrion@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Di i0 Al itacio Av. América N37-204 Y &
14 |Celi Altamirano Andrea de Lourdes Evaluador de Inspeccién 3 |reccpr}1 de Acreditacion en V mérica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 112 aceli@acreditacion.gob.ec
Inspeccion Villalengua
G il: Malecén y Av. 9 de Octub:
15 |[Cevallos Bermeo Aleida Gisell Asistente Técnico Direccién de Gestidn Territorial u.ayaqw R @ ecorT yAv € Dctubre, Guayaquil (593) (4) 230 5551 acevallos@acreditacion.gob.ec
edif. La Previsora, piso 18
Di — — — ] - 2 ,
16 |Coronado Truijillo Fanny del Rocio Analista de Talento Humano 1 ireccién de Administracion del AY América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 128 fcoronado@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
Unidad de T logias de | Av. América N37-204 Y ) José
17 |Cuenca Ramos Vicente Mauricio Asistente Tecnoldgico nica ‘_e, ecno ogla?c, e‘ 'a V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 131 mcuenca@acreditacion.gob.ec
Informacién y Comunicacion Villalengua
Av. América N37-204Y ) José
18 |Egas Carranza Diana Elizabeth Oficinista Coordinacién General Técnica VXIaIv:r:ZLI:a uan jose Quito (593)(2) 3316610 105 degas@acreditacion.gob.ec
Di ion de Acreditacio Av. América N37-204 Y ) José
19 |Escola Colimba Marco Antonio Asistente Técnico en Certificacion 1 |re.c?|on. 'e creditacion en V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 122 mescola@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Di — . ] - 2 ,
20 |Espinel Ortega Edwin Xavier Mensajero Irecc@j de Acreditacion en AY América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 112 xespinel@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. América N37-204 Y ) José
21 |Espinoza Ortiz Edgar Antonio Técnico Auditor de Laboratorios 1 |reCC|on- © Acreditacion en V merica uanjose Quito (593)(2) 3316610 126 eespinoza@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. América N37-204 Y Juan José
22 |Gallo Troya Ramiro Eduardo Chofer Direccion Administrativa Financiera V- America uan jose Quito (593)(2) 3316610 116 rgallo@acreditacion.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

Apellidos y Nombres de los servidores L X . e Ciudad en la Teléfono Extension L.
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional . L, . Correo Electronico institucional
y servidoras que labora institucional | telefénica
. . . ., ., L Guayaquil: Malecdn y Av. 9 de Octubre, X o
23 |Ganchozo Mendoza Dolores Maribel Asistente Zonal Direccion de Gestion Territorial R R . Guayaquil (593) (4) 230 5551 dganchozo@acreditacion.gob.ec
edif. La Previsora, piso 18
Av. América N37-204 Y ) José
24 |Hurtado Nufiez Juan Mauricio Analista Juridico Direccién de Asesoria Juridica V:{Ialgr:::a uan Jose Quito (593)(2) 3316610 135 jhurtado@acreditacion.gob.ec
25 |Jacome Jacome Liliana Josefina Técnico Auditor en Certificacion 1 D|re'c4?|on'¢?e Acreditacién en AY‘ América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 112 ljacome@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Di ion de Administracion del Av. América N37-204Y ) José
26 |liménez Yanez Paulina Mercedes Oficinista reccion de Administracion e V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 147 pjimenez@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
27 |Lopez Velazco Tyrone Anibal Asistente Tecnoldgico Unidad d'e’TecnoIogla's de. l,a AY' América N37-204 ¥ Juan José Quito (593)(2) 3316610 131 tlopez@acreditacion.gob.ec
Informacién y Comunicacion Villalengua
Av. América N37-204 Y é
28 |Luna Pdez Christian Patricio Analista Senior en Servicios Institucionales Direccién Administrativa Financiera V;Ialer:z::a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 116 cluna@acreditacion.gob.ec
29 |Luzuriaga Morejon Katia Isabel Evaluadlolr Senior en Certificacién de Sistemas Dlre'Cf:lon'tfle Acreditacion en Ay. Ameérica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 122 Kluzuriaga@acreditacion.gob.ec
de Gestion Certificacion Villalengua
Av. América N37-204 Y é
30 |Mantilla Alzamora Evelyn Solange Directora Administrativa Financiera Direccién Administrativa Financiera V;Ialer:z::a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 109 emantilla@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y ) José
31 [Marcillo Ramos Ménica De Las Mercedes Oficinista Direccion Administrativa Financiera V;{Iale”r:z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 mmarcillo@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y &
32 |Martinez Dobronsky Luis Ivan Coordinador General Técnico Coordinacion General Técnica V;:Ialenr:::a 37-204 Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 130 imartinez@acreditacion.gob
Av. América N37-204Y ) José
33 |Marulanda Morales Leidy Eunice Especialista en Regulacion y Control Direccién de Gestion de la Calidad V;:Ial;r]\z::a uan Jose Quito (593)(2) 3316610 124 Imarulanda@acreditacion.gob.ec
Di i0 Al itacio Av. América N37-204 Y &
34 |Medina De La Barra Milton Andrés Técnico Auditor de Laboratorios 2 reccion Fje creditacion en V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 mmedina@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Di ion de Acreditaciod Av. América N37-204 Y ) José
35 |Mena Avilés Marcia Alexandra Oficinista |re.c?|on"e crecitacion en V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 101 mmena@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Av. América N37-204 Y &
36 |Molina Herrera Daniela Elizabeth Analista Junior en Gestion Financiera Direccion Administrativa Financiera v;|a|en;2::a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 148 dmolina@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y ) José
37 |Molina Tipan Lidia Gissela Tesorera Direccion Administrativa Financiera V;:Ial;r]\z::a uan Jose Quito (593)(2) 3316610 106 Imolina@acreditacion.gob.ec
Di — - ] - 2 ,
38 [Naranjo Torres Andrea Beatriz Directora de Acreditacién en Certificacion |re_ct.:|on_c,ie Acreditacion en AY América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 122 anaranjo@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Av. América N37-204 Y ) José
39 [Narea Toapanta Doralisa Alexandra Asistente Ejecutiva Direccién Administrativa Financiera V;:Ialenr]\z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 130 anarea@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204Y ) José
40 |Navas Coque Mauricio Daniel Chofer Direccion Administrativa Financiera VXIaIv:r:ZLI:a uan jose Quito (593)(2) 3316610 116 mnavas@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y ) José
41 [Paz Veloz Katherine Amanda Asistente de Analisis de la Acreditacion Direccién de Analisis de la Acreditacion V;:Ialenr]\z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 127 kpaz@acreditacion.gob.ec
Di — . ] - 2 ,
42 [Paez Cevallos Moénica Paulina Analista Senior en Laboratorios de Ensayo reccion _de Acreditacién en AY América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 mpaez@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Di ion de Acreditacio Av. América N37-204 Y ) José
43 |Péliz Osorio Maria Soledad Secretaria de Certificacion |ref:(}|oni 'e creditacion en V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 146 spaliz@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
Av. América N37-204Y ) José
44 |Pérez Sarmiento Verdnica Alexandra Especialista Juridico Direccion de Asesoria Juridica V- America uan jose Quito (593)(2) 3316610 135 vperez@acreditacion.gob.ec

Villalengua
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

Apellidos y Nombres de los servidores L X . e Ciudad en la Teléfono Extension L.
No. ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional L . . Correo Electrénico institucional
y servidoras que labora institucional | telefonica
Di ion de Acreditacio Av. América N37-204 Y ) José
45 |Pérez Villafuerte Walter Fernando Director de Acreditacidn en Laboratorios |recuon' © Acreditacion en V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 103 wperez@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. América N37-204 Y ) José
46 |Plaza Tubdn Maria Carolina Analista de Gestion de Calidad 3 V:{Ialgr:::a uan Jose Quito (593)(2) 3316610 146 cplaza@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y ) José
47 |Ponce Rosero Victor Rommel Especialista en Andlisis de la Acreditacion Direccion de Andlisis de la Acreditacion V;{Ialgr:z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 127 vponce@acreditacion.gob.ec
Di ion de Administracion del Av. América N37-204Y ) José
48 [Puga Fernandez Wilson René Analista de Talento Humano 3 reccion ce Administracion de V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 128 wpuga@acreditacion.gob.ec
Talento Humano Villalengua
49 |[Raza Acosta Luis Patricio Oficinista Direccion 'de Acreditacion en AY' América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 Iraza@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Di i6 Al itacio Av. América N37-204 Y é
50 [Rengel Andrade Luis Humberto Técnico Auditor de Laboratorios 1 reccion Fje creditacion en V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 Irengel@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Unidad de T logias de | Av. América N37-204 Y ) José
51 |Revelo Molina Jorge Omar Analista de Tecnologias de la Informacion 3 nida 'e’ ecno ogla's e. ,a V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 123 orevelo@acreditacion.gob.ec
Informacién y Comunicacion Villalengua
Di i6 Al itacio Av. América N37-204 Y é
52 [Reyes Benalcazar Guido Evaluador Especialista en Inspeccién Industrial weccuoc de Acreditacion en V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 125 greyes@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Av. América N37-204 Y ) José
53 |Rodriguez Ibarra Juana Cecilia Directora de Gestion de la Calidad Direccién de Gestidn de la Calidad V;{Iale”r:z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 117 jrodriguez@acreditacion.gob.ec
Di i0 Al itacio Av. América N37-204 Y &
54 |Rodriguez Toala Karla Alexandra Evaluador de Laboratorios 1 reccion Fje creditacion en V mérica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 krodriguez@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. América N37-204Y ) José
55 |Ruano Zapata Verdnica Ivonne Periodista Unidad de Comunicacién Social V;:Ial;r]\z::a uan Jose Quito (593)(2) 3316610 141 vruano@acreditacion.gob.ec
Di i0 Al itacio Av. América N37-204 Y &
56 |Ruiz Salazar Soraya Nathalie Directora de Acreditacién en Inspeccion |reccpr}1 de Acreditacion en V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 107 sruiz@acreditacion.gob.ec
Inspeccion Villalengua
Di ion de Acreditaciod Av. América N37-204 Y ) José
57 |Salazar Roman Manuel Mesias Analista en Calibracion 2 |reCC|on' € AAcreditacion en V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 126 msalazar@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Anali i T logi. | i T logi. | Av. América N37-204 Y &
58 |Segura Lascano Edgar Vinicio nalista JALEmor en Tecnologfas de la Unidad d?, ecno ogla§ deA ,a V merica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 131 esegura@acreditacion.gob.ec
Informacion Informacién y Comunicacion Villalengua
59 |Serrano Aldaz Jaime Andrés Evaluad'cir Senior de Acreditacion en D|reCC|c?r'1 de Acreditacion en Ay. Ameérica N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 125 iserrano@acreditacion.gob.ec
Inspeccion Inspeccion Villalengua
” Di — - ] - 2 ,
60 [Sigcha Cumbicus Cecilia de Los Angeles Asistente Técnico de Inspeccion |reccprj de Acreditacion en AY América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 125 csigcha@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Av. América N37-204 Y Juan José
61 |Simbafia Camino Carla Liseth Analista en Gestion de la Calidad Direccién de Gestion de la Calidad V;:Ialenr]\z::a uan Jose Quito (593)(2) 3316610 115 csimbafia@acreditacion.gob.ec
Di — . ] - 2 ,
62 |Teran Guerrero Andrea Estefania Analista de Inspeccion Irecc@,\ de Acreditacion en AY América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 125 ateran@acreditacion.gob.ec
Inspeccién Villalengua
Director de Administracion del Talent Di ion de Administracion del Av. América N37-204 Y ) José
63 |Torres Villacrés William Javier rector de Administracion def 1alento reccion de Administracion de V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 121 wtorres@acreditacion.gob.ec
Humano Talento Humano Villalengua
Av. América N37-204 Y Juan José
64 |Valencia Herrera Maria Del Cisne Directora de Andlisis de la Acreditacion Direccion de Andlisis de la Acreditacion VXIaIv:r:ZLI:a uan jose Quito (593)(2) 3316610 127 mvalencia@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y ) José
65 [Vallejo Guangaje Karina Analista de Compras Publicas 3 Direccion Administrativa Financiera V::Ialenr]];::a uanjose Quito (593)(2) 3316610 148 kvallejo@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y Juan José
66 |Vera Marquez Apolinar Pedro Mensajero Direccion Administrativa Financiera V- America uan jose Quito (593)(2) 3316610 116 avera@acreditacion.gob.ec

Villalengua
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

Apellidos y Nombres de los servidores L X . e Ciudad en la Teléfono Extension L.
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional . L, . Correo Electronico institucional
y servidoras que labora institucional | telefénica
67 |Villacis Vizcaino Amparo Elizabeth Técnico de Inspeccion D|recu9rj de Acreditacion en AY‘ América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 112 avillacis@acreditacion.gob.ec
Inspeccion Villalengua
Av. América N37-204 Y ) José
68 |Villafuerte Guayasamin Marcia del Carmen Especialista en Comunicacion Social Unidad de Comunicacién Social V:{Ialgr:::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 114 mvillafuerte@acreditacion.gob.ec
69 |Villamarin Villacis Luis Octavio Evaluador Junior en Laboratorios Direccion 'de Acreditacién en AY‘ América N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 126 Ivillamarin@acreditacion.gob.ec
Laboratorios Villalengua
Av. América N37-204Y ) José
70 |Vinueza Stacey Paul Andrés Analista de Comunicacion Social Unidad de Comunicacién Social V:{Ialen:';::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 115 pvinueza@acreditacion.gob.ec
Di ion de Acreditacio Av. América N37-204 Y ) José
71 |Yépez Carpio Darwin Alexander Analista de Certificacion de Productos 2 |re'Cf:|on' 'e creditacion en V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 146 dyepez@acreditacion.gob.ec
Certificacion Villalengua
il: Malecény Av. 9d t
72 |Yumbla Macias Alba Marcela Directora de Gestion Territorial Direccién de Gestidn Territorial GuAayaqw R @ ecor! y Av. 9 de Octubre, Guayaquil (593) (4) 2305551 myumbla@acreditacion.gob.ec
edif. La Previsora, piso 18
Av. América N37-204 Y ) José
73 |Zapata Maldonado Johana Paola Directora Ejecutiva Direccidn Ejecutiva V;{Iale”r:z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 113 johana.zapata@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204 Y é
74 |Zurita Armas David Alejandro Asistente de Comunicacién Social Unidad de Comunicacién Social V;Ialer:z::a 377204 Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 141 dzurita@acreditacion.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/2017
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): MG. WILLIAM TORRES
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: wtorres@acreditacion.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 3316610 EXTENSION 121
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